SOLICITANTE

EVENTO

FECHA DEL EVENTO

12555697

Encuentro Internacional de la
Asociacion de Historiadores
Latinoamericanos y del Caribe
— ADHILAC

5-9 junio de 2024

94449083

XI Reunién Teoria
6 de América del

Sur TAAS XI

5 - 10 agosto de 2024

1082879647

European Conference on
Operational Research

30 junio - 3 julio de 2024

84451754

XXII Congreso Latino
Iberoamericano de
Investigacién Operativa

28 octubre - 1 noviembre de 2024|

72341183

European Conference on
Operational Research

30 junio - 3 julio de 2024

1065620122

VIl Encuentro Nacional de

en
Ciencias de la Actividad Fisic:
y Salud y X Regional

16 - 17 mayo de 2024

19285288

Encuentro Internacional de la
Asociacion de Historiadores
Latinoamericanos y del Caribe
— ADHILAC

59 junio de 2024

12538359

XVII Congreso Colombiano d
Ictiologia, X Simposio
Latinoamericano de Ictiologia
y Vil Encuentro

icano de Ictislogos

6 - 10 mayo de 2024

40039797

XVII Congreso Colombiano d
Ictiologia, X Simposio
Latinoamericano de Ictiologia
y Vil Encuentro

icano de Ictislogos

6 - 10 mayo de 2024

GE 'YES CARRENO
ifector de Transferencia de Conocimiento y Propiedad Intelectual

CUMPLIMIENTO
FECHA LIMITE DE
SOLICITUD

CARACTER DEL

EVENTO

Internacional
Presencial

Internacional
Presencial

Internacional
Presencial

Internacional
Presencial

Internacional
Presencial

Nacional
Presencial

Internacional
Presencial

Nacional
Presencial

Nacional
Presencial

COPIA DEL
TRABAJO A
PRESENTAR

PRESUPUESTO

REQUISITOS
PARA EL
TRABAJO

REQUISITOS PARA
EL SOLICITANTE

REQUISITOS PARA
EL EVENTO (AL
MENOS 4)

VARIOS AUTORES|
PARA PRESENTAR EL|
MISMO TRABAJO EN
EL EVENTO

4SOLICITUD
ELEGIBLE?

Monto Solicitado

Total

OBSERVACIONES MONTO OTORGADO

$ 2.088.660

$ 3.300.000

$ 1.980.690

$ 8.000.000

El apoyo financiero que recibira el docente sujeto a la di por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI calculo de los montos a otorgar como apoyofinancierose realizaradandol

lo el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previsto inicialmente en el plan de accién de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos ($280.000.000).

$ 4.500.000

$ 1.000.000

$ 5.500.000

El apoyo financiero que recibira el docente 4sujetoa la por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI cloulo de los montos a otorgar como apoyofinanciero se realizaradandol
aplicaciona lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previsto nicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).

$ 6.800.000

$ 2.560.000

$ 1.100.000

$ 12.170.000

El apoyo financiero que recibira el docente 4 sujetoa la por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI cloulo de los montos a otorgar como apoyofinanciero se realizaradandol
aplicaciona lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previsto nicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).

$ 3.100.000

$ 2.800.000

$ 2.100.000

$ 9.000.000

El apoyo financiero que recibira el docente sujeto a la di por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI célculo de los montos a otorgar como apoyofinancierose realizaradandol
aplicacin a lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previstoinicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).

$2.000.000

$ 4.000.000

$ 1.000.000

$ 1.000.000

$ 8.000.000

El apoyo financiero que recibira el docente 4 sujetoa la por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI cloulo de los montos a otorgar como apoyofinanciero se realizaradandol
aplicaciona lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previstoinicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).

$ 1.500.000

$ 400.000

$ 250.000

$ 2.170.000

EI apoyo financiero que recibira el docente 4 sujetoa la por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI cloulo de los montos a otorgar como apoyofinanciero se realizaradandol
aplicaciona lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previstoinicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).

$ 600.000,0

$ 932.300

$ 2.178.000

$ 200.000,0

$ 3.910.300

El apoyo financiero que recibira el docente sujeto a la di por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI célculo de los montos a otorgar como apoyofinancierose realizaradandol
aplicacin a lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previstoinicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).

$701.000,0

$ 2.550.000

$ 925.000

$ 540.000,0

$ 4.716.000

El apoyo financiero que recibira el docente 4 sujetoa la por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI cloulo de los montos a otorgar como apoyofinanciero se realizaradandol
aplicacion a lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previstoinicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).

$ 638.000,0

$ 800.000

$ 1.250.000

$ 900.000,0

$ 3.588.000

El apoyo financiero que recibira el docente 4 sujetoa la por un monto de|
hasta ocho millones de pesos ($8.000.000). EI cloulo de los montos a otorgar como apoyofinanciero se realizaradandol
aplicacion a lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. EI monto previstoinicialmente en el plan de accion de|
la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (§280.000.000).




