CÉDULA SOLICITANTE	EVENTO	FECHA DEL EVENTO	CUMPLIMIENTO FECHA LÍMITE DE SOLICITUD	CARÁCTER DEL EVENTO	COPIA DEL TRABAJO A PRESENTAR	PRESUPUESTO	REQUISITOS PARA EL SOLICITANTE		REQUISITOS PARA EL EVENTO (AL MENOS 4)			Monto Solicitado					
												Inscripción	Transportes	Alojamiento	Manutención	Total	OBSERVACIONES MONTO OTORGADO
12555697	Encuentro Internacional de la Asociación de Historiadores Latinoamericanos y del Caribe – ADHILAC	5 - 9 junio de 2024	sí	Internacional Presencial	si	sí	sí	sí	SÍ	NO	sí	\$ 630.650	\$ 2.088.660	\$ 3.300.000	\$ 1.980.690	\$ 8.000.000	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto chasta ocho millones de pesos (\$8.000.000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizarádana aplicación a lo establecido en a flouerdo Supenó n°25 de 2011. El monto previsto incialemente en el plan de acción la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280.000.000
94449083	XI Reunión Teoría Arqueológica de América del Sur TAAS XI	5 - 10 agosto de 2024	sí	Internacional Presencial	si		si	si	sí	NO		\$ 0	\$ 4.500.000	\$ 1.000.000	\$ 0	\$ 5.500.000	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto- hasta ocho miliones de pesos (\$8.00.000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizarádan aplicación a lo establecido en el Acuerdo Superio IV.25 de 2017. El monto previsto incialmente en el plan de acción- la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280.000.000).
1082879647	European Conference on Operational Research	30 junio - 3 julio de 2024	sí	Internacional Presencial	si	sí	sí	sí	SÍ	NO	sí	\$ 1.710.000	\$ 6.800.000	\$ 2.560.000	\$ 1.100.000	\$ 12.170.000	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto- hasta ocho millones de pesos (\$8.00.000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizarádan aplicación a lo establecido en el Acuerdo Superio M'72 de 2017. El monto previsto incisiamente en el plan de acción- la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280.000.000)
84451754	XXII Congreso Latino Iberoamericano de Investigación Operativa	28 octubre - 1 noviembre de 2024	t si	Internacional Presencial	sí	sí	si	si	sí	NO	sí	\$ 1.000.000	\$ 3.100.000	\$ 2.800.000	\$ 2.100.000	\$ 9.000.000	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto- hasta ocho miliones de pesos (\$8.000.000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizarádan aplicación a lo establecido en el Acuerdo Superior N72 de 2017. El monto previsto inicialmente en el plan de acción la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280.000.000)
72341183	European Conference on Operational Research	30 junio - 3 julio de 2024	sí	Internacional Presencial	si		sí	sí	SÍ	NO		\$ 2.000.000	\$ 4.000.000	\$ 1.000.000	\$ 1.000.000	\$ 8.000.000	El apoyo financiero que resibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto- hasta ocho miliones de pesos (\$8.000.000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizarádan aplicación a lo establecido en el Acuerdo Superio IV72 de 2017. El monto previsto inicialmente en el plan de acción- la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280.000.000)
1065620122	VII Encuentro Nacional de Investigadores en Educación, Ciencias de la Actividad Física y Salud y IX Regional	16 - 17 mayo de 2024	si	Nacional Presencial	sí	si	si	sí	sí	NO	sí	\$ 20.000	\$ 1.500.000	\$ 400.000	\$ 250.000	\$ 2.170.000	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto- hasta ocho millones de pesos (\$8.00.000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizará dan aplicación a lo establecido en el Acuerdo Superio IV75 de 2017. El monto previsto inicialmente en el plan de acción la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280.000.000).
19285288	Encuentro Internacional de la Asociación de Historiadores Latinoamericanos y del Caribe – ADHILAC	5 - 9 junio de 2024	si	Internacional Presencial	sí	si	si	sí	sí	NO	sí	\$ 600.000,0	\$ 932.300	\$ 2.178.000	\$ 200.000,0	\$ 3.910.300	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto hasta ocho millones de pesos (88 000 000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizará dan aplicación a lo establecido en el Acuerdo Superior N°25 de 2017. El monto previsto inicialmente en el plan de acción la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochentra millones de pesos (\$280.000.00)
12538359	XVII Congreso Colombiano de Ictiología, X Simposio Latinoamericano de Ictiología y VIII Encuentro Suramericano de Ictiólogos	6 - 10 mayo de 2024	si	Nacional Presencial	sí	si	si	sí	sí	NO	sí	\$ 701.000,0	\$ 2.550.000	\$ 925.000	\$ 540.000,0	\$ 4.716.000	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto- hasta ocho millones de pesos (\$6,000,000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizarádan aplicación a lo establecidoen el Acuerdo Superior N°25 de 2017. El monto previsto inicialmente en el plan de acción la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280,000,000)
40039797	XVII Congreso Colombiano de Ictiología, X Simposio Latinoamericano de Ictiología y VIII Encuentro Suramericano de Ictiólogos	6 - 10 mayo de 2024	sí	Nacional Presencial	si	sí	sí	sí	SÍ	NO	sí	\$ 638.000,0	\$ 800.000	\$ 1.250.000	\$ 900.000,0	\$ 3.588.000	El apoyo financiero que recibirá el docente beneficiario estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, por un monto- hasta ocho miliones de pesos (\$8.00.000). El cálculo de los montos a otorgar como apoyo financiero se realizarádan aplicación a lo establecidon el Acuerdo Superio IV.72 de 2017. El monto previsto incisimente en el plan de acción- la vigencia 2024 para financiar la presente convocatoria es de doscientos ochenta millones de pesos (\$280.000.000).

VORGE ENVIQUE ELIAS CARO Vicementor de Investigación

Organica Concentration of the Concentration of the